

DNEVNI CENTAR ZA DJECU I OMLADINU SA SME Budva

510-0000000201210-41

STANJE

Matični broj: 03173321  
Poreski broj: 03173321

prethodno stanje	dnevni promet		novo stanje	broj naloga	
	duguje	potražuje		duguje	potražuje
253,788.54	2,692.64	39,500.22	290,596.12	7	3

PROMJENE

Redni br.	Naziv i sjedište primaoca - nalogodavca	porijeklo naloga datum knjiženja datum prijema	IZNOS		Šifra	Svrha plaćanja	Poziv na broj (zaduženje) Poziv na broj (odobrenje)	Reklamacija
			duguje	potražuje				
1.	GLAVNI RACUN TREZORA OPSTINE BUDVA 510-000000009788-73	03.09.2024 03.09.2024	0.00 Naknada: 0.00	20,000.00	121	PO BUDŽETU		0771078407
2.	GLAVNI RACUN TREZORA OPSTINE BUDVA 510-000000009788-73	03.09.2024 03.09.2024	0.00 Naknada: 0.00	18,792.01	121	PO BUDŽETU		0771078408
3.	GLAVNI RACUN DRŽAVNOG TREZORA I Štanka Dugačevića Podgorica 907-0000000083001-19	03.09.2024 03.09.2024	0.00 Naknada: 0.00	708.21	20	/CODTPR/00108/202460301- Zavod za zapošljavanje	60301A0175-02010925 60301A0175-ZZCG- Sub	0771122576
4.	Advokat Marija Vujović 555-0009001725626-19	03.09.2024 03.09.2024	1,210.00 Naknada: 2.80	0.00	121	Promet usluga		0770978906
5.	Niridmarija 555-0700100029199-24	03.09.2024 03.09.2024	990.00 Naknada: 0.45	0.00	163	Ostali transferi- isplata po Odluci broj 752/24		0770978764
6.	CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 510-0000000000003-31	03.09.2024 03.09.2024	300.00 Naknada: 0.20	0.00	166	Plaćanja prema INOSTRANSTVU	978-0251200006103-2	0770978840
7.	Mega promet doo 510-0000000014556-22	03.09.2024 03.09.2024	94.20 Naknada: 0.20	0.00	120	Promet robe		0770978844
8.	Dom zdravlja 530-0000000004546-52	03.09.2024 03.09.2024	60.00 Naknada: 0.45	0.00	121	Promet usluga	1191/2024	0771104739

9.	One-Telenor CG 510-0000000000106-13	03.09.2024 03.09.2024	Naknada: 34.14 0.20	0.00	121	Promet usluga	069087529	0770978850
10.	PP transakciona provizija 510-9970000000004-36	03.09.2024 03.09.2024	4.30 Naknada: 0.00	0.00	0	Transakciona provizija do datuma 03/09/2024- ID:26577 vsta,PPT	26577-PPT 5100000000020121041	0771152545

broj računa: 510-0000000201210-41  
Ukupno: 10

<b>Ukupno</b>	<b>2.692,64</b>	<b>39.500,22</b>
---------------	-----------------	------------------

STANJE

Matični broj: 03173321  
Poreski broj: 03173321

prethodno stanje	dnevni promet		broj naloga
	duguje	potražuje	
254,223.35	534.81	100.00	253,788.54
			6
			1

PROMJENE

Redni br.	Naziv i sjedište primaoca - nalogodavca	potijeklo naloga datum knjiženja datum prijema	IZNOS		Šifra	Svrha plaćanja	Poziv na broj (zaduženje) Poziv na broj (odobrenje)	Reklamacija
			duguje	potražuje				
1.	MIODRAG CUCKAMOSKOVSKA 2B / VII SPRAT/PODGORICA	02.09.2024 02.09.2024	0.00 Naknada: 0.00	100.00	121	IZMENJEN RACUN NALOGODAVCA *3220000298 * TN BR. 1665 DONACIJA	1299	0770133792
2.	Grosmont doo	02.09.2024 01.09.2024	354.68 Naknada: 0.20	0.00	120	Promet robe		0769689188
3.	Mega promet doo	02.09.2024 01.09.2024	110.53 Naknada: 0.20	0.00	120	Promet robe		0769689192
4.	Orion	02.09.2024 01.09.2024	60.00 Naknada: 0.20	0.00	120	Promet robe		0769689190
5.	Naplata provizije	02.09.2024	7.00 Naknada: 0.00	0.00	179	eMon naknada za 09/2024	230-70-475491-45	0770147749
6.	Provizija za održavanje racuna	02.09.2024	2.00 Naknada: 0.00	0.00	0	Održavanje racuna za 08/2024	26573-PPO 51000000020121041	0770064970
7.	PP transakciona provizija	02.09.2024 02.09.2024	0.60 Naknada: 0.00	0.00	0	Transakciona provizija do datuma 02/09/2024- ID:26574 vrsta:PPT	26574-PPT 51000000020121041	0770837877
Ukupno			534.81	100.00				

broj računa: 510-0000000201210-41  
Ukupno: 7

**JU DNEVNI CENTAR - BUDVA**

**Analička kartica GK - konto 252111**

Konto: 252111 AK - 2024. god  
 Naziv: DOBAVLJACI  
 Rad.j.:  
 Period:

Komitent: 80

**ADVOKAT MARIJA VUJOVIC**  
**BUDVA**

PIB:  
 Pdv:  
 Ž.R.:

Tel:

R.B.	NALOG za knjiž.			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	26.01.24	1	2		3	16.01.24	RN ADVOKAT MARIJA VUJOVIC		756.25	0.00	756.25	-756.25
2.	19.01.24	5	4			19.01.24	izvod broj 4	756.25		756.25	756.25	0.00
3.	18.05.24	1	15		15	17.05.24	RN ADVOKAT MARIJA VUJOVIĆ		756.25	756.25	1,512.50	-756.25
4.	20.05.24	5	48			20.05.24	izvod broj 48	756.25		1,512.50	1,512.50	0.00
5.	07.09.24	1	28		754/24	02.09.24	RN ADVOKAT MARIJA VUJOVIC		907.50	1,512.50	2,420.00	-907.50
6.	03.09.24	5	85			03.09.24	izvod broj 85	1,210.00		2,722.50	2,420.00	302.50
7.	07.09.24	1	28		21	03.09.24	RN ADVOKAT MARIJA VUJOVIĆ		1,210.00	2,722.50	3,630.00	-907.50



**JU DNEVNI CENTAR - BUDVA**

**Analitička kartica GK - konto 252111**

Konto: 252111 AK - 2024. god  
 Naziv: DOBAVLJACI  
 Rad.j.:  
 Period:

Komitent: 78  
**GROSMONT DOO**  
**PODGORICA** PIB: 03180522  
 UL.PABALE MIJOVIĆA BB Pdv: 30/31-18718-3  
 Tel: Ž.R.

R.B.	NALOG za knjiž.		RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip					Broj	D	P	D	
1.	13.01.24	1	1	DAM 3/01-2024	12.01.24	RN GROSMONT		259.39	0.00	259.39	-259.39
2.	15.01.24	5	2		15.01.24	izvod broj 2	259.39		259.39	259.39	0.00
3.	23.02.24	1	5	DAM 36/02-20247	21.02.24	RN GROSMONT		304.92	259.39	564.31	-304.92
4.	24.02.24	5	18		24.02.24	izvod broj 18	304.92		564.31	564.31	0.00
5.	25.03.24	1	8	DAM 135/03-2024	18.03.24	RN GROSMONT		333.31	564.31	897.62	-333.31
6.	22.03.24	5	27		22.03.24	izvod broj 27	333.31		897.62	897.62	0.00
7.	21.04.24	1	11	DAM 194/04-2024	15.04.24	RN GROSMONT		273.02	897.62	1,170.64	-273.02
8.	22.04.24	5	40		22.04.24	izvod broj 40	273.02		1,170.64	1,170.64	0.00
9.	10.05.24	5	46		10.05.24	izvod broj 46	203.14		1,373.78	1,170.64	203.14
10.	12.05.24	1	14	DAM 272/05-2024	12.05.24	RN GROSMONT		203.14	1,373.78	1,373.78	0.00
11.	17.06.24	1	19	DAM 406/06-2024	11.06.24	RN GROSMONT		103.20	1,373.78	1,476.98	-103.20
12.	14.06.24	5	57		14.06.24	izvod broj 57	103.20		1,476.98	1,476.98	0.00
13.	29.06.24	1	20	DAM 474/06-2024	25.06.24	RN GROSMONT		294.26	1,476.98	1,771.24	-294.26
14.	29.06.24	5	63		29.06.24	izvod broj 63	294.26		1,771.24	1,771.24	0.00
15.	14.07.24	1	22	DAM 557/07-2024	10.07.24	RN GROSMONT		190.88	1,771.24	1,962.12	-190.88
16.	16.07.24	5	67		16.07.24	izvod broj 67	190.88		1,962.12	1,962.12	0.00
17.	18.08.24	1	25	DAM 693/08-2024	05.08.24	RN GROSMONT		243.17	1,962.12	2,205.29	-243.17
18.	19.08.24	5	79		19.08.24	izvod broj 79	243.17		2,205.29	2,205.29	0.00
19.	31.08.24	1	27	DAM 819/08-2024	27.08.24	RN GROSMONT		354.68	2,205.29	2,559.97	-354.68
20.	02.09.24	5	84		02.09.24	izvod broj 84	354.68		2,559.97	2,559.97	0.00

**JU DNEVNI CENTAR - BUDVA**

**Analitička kartica GK - konto 252111**

Konto: 252111 AK - 2024. god  
 Naziv: DOBAVLJACI  
 Rad.j.:  
 Period:

Komitent: 6  
**MEGAPROMET DOO**  
**BUDVA** PIB: 02365928  
 TRZNI CENTAR BUDVA, POST FAH Pdv: 81/31-00109-7  
 Tel: Ž.R. 510-14556-22

R.B.	NALOG za knjiž. Datum Tip Broj	RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET D P	UKUPAN PROMET D P	SALDO
1.	13.01.24 1 1		24-3010-000136	09.01.24	RN MEGAPROMET	54.08	0.00 54.08	-54.08
2.	15.01.24 5 2			15.01.24	izvod broj 2	54.08	54.08 54.08	0.00
3.	26.01.24 1 2		24-3010-000268	15.01.24	RN MEGAPROMET	2.48	54.08 56.56	-2.48
4.	26.01.24 1 2		24-3010-000252	15.01.24	RN MEGAPROMET	97.67	54.08 154.23	-100.15
5.	19.01.24 5 4			19.01.24	izvod broj 4	100.15	154.23 154.23	0.00
6.	26.01.24 1 2		24-3010-000384	22.01.24	RN MEGAPROMET	44.21	154.23 198.44	-44.21
7.	27.01.24 5 7			27.01.24	izvod broj 7	44.21	198.44 198.44	0.00
8.	09.02.24 1 3		24-3010-00055	29.01.24	RN MEGAPROMET	167.42	198.44 365.86	-167.42
9.	05.02.24 5 11			05.02.24	izvod broj 11	167.42	365.86 365.86	0.00
10.	09.02.24 1 3		24-3010-000750	05.02.24	RN MEGAPROMET	69.58	365.86 435.44	-69.58
11.	12.02.24 5 13			12.02.24	izvod broj 13	69.58	435.44 435.44	0.00
12.	18.02.24 1 4		24-3010-000916	12.02.24	RN MEGAPROMET	98.49	435.44 533.93	-98.49
13.	19.02.24 5 16			19.02.24	izvod broj 16	98.49	533.93 533.93	0.00
14.	23.02.24 1 5		24-3010-001093	19.02.24	RN MEGAPROMET	-10.50	533.93 523.43	10.50
15.	23.02.24 1 5		24-3010-001088	19.02.24	RN MEGAPROMET	99.48	533.93 622.91	-88.98
16.	24.02.24 5 18			24.02.24	izvod broj 18	88.98	622.91 622.91	0.00
17.	06.03.24 1 6		24-3010-001260	26.02.24	RN MEGAPROMET	84.40	622.91 707.31	-84.40
18.	06.03.24 1 6		24-3010-001451	04.03.24	RN MEGAPROMET	69.50	622.91 776.81	-153.90
19.	07.03.24 5 23			07.03.24	izvod broj 23	153.90	776.81 776.81	0.00
20.	17.03.24 1 7		24-3010-001623	11.03.24	RN MEGAPROMET	78.18	776.81 854.99	-78.18
21.	18.03.24 5 26			18.03.24	izvod broj 26	78.18	854.99 854.99	0.00
22.	25.03.24 1 8		24-3010-001806	18.03.24	RN MEGAPROMET	6.90	854.99 861.89	-6.90
23.	25.03.24 1 8		234-3010-001796	18.03.24	RN MEGAPROMET	72.04	854.99 933.93	-78.94
24.	22.03.24 5 27			22.03.24	izvod broj 27	78.94	933.93 933.93	0.00
25.	25.03.24 1 8		24-3010-002009	25.03.24	RN MEGAPROMET	73.02	933.93 1,006.95	-73.02
26.	26.03.24 5 29			26.03.24	izvod broj 29	73.02	1,006.95 1,006.95	0.00
27.	05.04.24 1 9		24-3010-002221	01.04.24	RN MEGAPROMET	41.84	1,006.95 1,048.79	-41.84
28.	06.04.24 5 32		24-3010-002221	06.04.24	izvod broj 32	41.84	1,048.79 1,048.79	0.00
29.	13.04.24 1 10		24-3010-002455	08.04.24	RN MEGA PROMET	62.87	1,048.79 1,111.66	-62.87
30.	15.04.24 5 36			15.04.24	izvod broj 36	62.87	1,111.66 1,111.66	0.00
31.	21.04.24 1 11		24-3010-002703	15.04.24	RN MEGA PROMET	61.66	1,111.66 1,173.32	-61.66
32.	22.04.24 5 40			22.04.24	izvod broj 40	61.66	1,173.32 1,173.32	0.00
33.	28.04.24 1 12		24-3010-002915	22.04.24	RN MEGAPROMET	93.84	1,173.32 1,267.16	-93.84
34.	26.04.24 5 41			26.04.24	izvod broj 41	93.84	1,267.16 1,267.16	0.00
35.	06.05.24 2 6		24-3010-003167	29.04.24	RN MEGAPROMET CG	64.83	1,267.16 1,331.99	-64.83
36.	07.06.24 1 18		24-3010-004524	03.05.24	RN MEGA PROMET	88.84	1,267.16 1,420.83	-153.67
37.	07.05.24 5 45			07.05.24	izvod broj 45	64.83	1,331.99 1,420.83	-88.84
38.	12.05.24 1 14		24-3010-003486	07.05.24	RN MEGAPROMET	61.90	1,331.99 1,482.73	-150.74
39.	10.05.24 5 46			10.05.24	izvod broj 46	61.90	1,393.89 1,482.73	-88.84
40.	18.05.24 1 15		24-3010-003707	13.05.24	RN MEGAPROMET	42.80	1,393.89 1,525.53	-131.64
41.	18.05.24 5 47			18.05.24	izvod broj 47	42.80	1,436.69 1,525.53	-88.84
42.	02.06.24 1 17		24-3010-004057	23.05.24	RN MEGAPROMET	15.33	1,436.69 1,540.86	-104.17
43.	27.05.24 5 49			27.05.24	izvod broj 49	69.79	1,506.48 1,540.86	-34.38
44.	02.06.24 1 17		24-3010-004225	27.05.24	RN MEGAPROMET	54.46	1,506.48 1,595.32	-88.84
45.	07.06.24 1 18		24-3010-004642	05.06.24	RN MEGA PROMET	7.54	1,506.48 1,602.86	-96.38
46.	10.06.24 5 56			10.06.24	izvod broj 56	96.38	1,602.86 1,602.86	0.00
47.	17.06.24 1 19		24-3010-+004838	10.06.24	RN MEGAPROMET	102.29	1,602.86 1,705.15	-102.29
48.	14.06.24 5 57			14.06.24	izvod broj 57	102.29	1,705.15 1,705.15	0.00
49.	17.06.24 1 19		24-3010-005150	17.06.24	RN MEGAPROMET	66.95	1,705.15 1,772.10	-66.95
50.	24.06.24 5 60			24.06.24	izvod broj 60	66.95	1,772.10 1,772.10	0.00
51.	29.06.24 1 20		24-3010-005486	24.06.24	RN MEGAPROMET	110.88	1,772.10 1,882.98	-110.88
52.	29.06.24 5 63			29.06.24	izvod broj 63	110.88	1,882.98 1,882.98	0.00
53.	05.07.24 1 21		24-3010-005848	01.07.24	RN MEGAPROMET	90.38	1,882.98 1,973.36	-90.38
54.	05.07.24 1 21		24-3010-005909	02.07.24	RN MEGAPROMET	18.84	1,882.98 1,992.20	-109.22
55.	06.07.24 5 65			06.07.24	izvod broj 65	109.22	1,992.20 1,992.20	0.00
56.	14.07.24 1 22		24-3010-006207	08.07.24	RN MEGAPROMET CG	103.74	1,992.20 2,095.94	-103.74
57.	16.07.24 5 67			16.07.24	izvod broj 67	103.74	2,095.94 2,095.94	0.00
58.	27.07.24 1 23		24-3010-006555	16.07.24	RN MEGAPROMET	65.90	2,095.94 2,161.84	-65.90
59.	19.07.24 5 68			19.07.24	izvod broj 68	65.90	2,161.84 2,161.84	0.00
60.	27.07.24 1 23		24-3010-006938	22.07.24	RN MEGAPROMET	104.01	2,161.84 2,265.85	-104.01



**JU DNEVNI CENTAR - BUDVA**

**Analička kartica GK - konto 252111**

Konto: 252111 AK - 2024. god

Komitent: 6

Naziv: DOBAVLJACI

**MEGAPROMET DOO**

Rad.j.: \_\_\_\_\_

**BUDVA**

PIB: 02365928

Period: \_\_\_\_\_

TRZNI CENTAR BUDVA, POST FAH

Pdv: 81/31-00109-7

Tel: /

Ž.R. 510-14556-22

R.B.	NALOG za knjiž.			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
61.	29.07.24	5	73			29.07.24	izvod broj 73	104.01		2,265.85	2,265.85	0.00
62.	04.08.24	1	24		24-3010-007369	29.07.24	RN MEGAPROMET		91.81	2,265.85	2,357.66	-91.81
63.	05.08.24	5	77			05.08.24	izvod broj 77	91.81		2,357.66	2,357.66	0.00
64.	18.08.24	1	25		24-3010-007818	05.08.24	RN MEGAPROMET		82.57	2,357.66	2,440.23	-82.57
65.	18.08.24	1	25		24-3010-008283	12.08.24	RN MEGAPROMET		131.01	2,357.66	2,571.24	-213.58
66.	19.08.24	5	79			19.08.24	izvod broj 79	213.58		2,571.24	2,571.24	0.00
67.	25.08.24	1	26		24-3010-008741	19.08.24	RN MEGAPROMET		69.87	2,571.24	2,641.11	-69.87
68.	25.08.24	1	26		24-3010-008820	20.08.24	RN MEGAPROMET		8.39	2,571.24	2,649.50	-78.26
69.	26.08.24	5	82			26.08.24	izvod broj 82	78.26		2,649.50	2,649.50	0.00
70.	31.08.24	1	27		24-3010-009153	26.08.24	RN MEGA PROMET		110.53	2,649.50	2,760.03	-110.53
71.	02.09.24	5	84			02.09.24	izvod broj 84	110.53		2,760.03	2,760.03	0.00
72.	07.09.24	1	28		24-3010-009578	02.09.24	RN MEGAPROMET		94.20	2,760.03	2,854.23	-94.20
73.	03.09.24	5	85			03.09.24	izvod broj 85	94.20		2,854.23	2,854.23	0.00

**JU DNEVNI CENTAR - BUDVA**

Analička kartica GK - konto 252111

Komitent: 75

**ONE**

**PODGORICA**

RIMSKI TRG 4

Tel:

PIB: 02242974

Pdv: 20/31-00099-0

Ž.R.

Konto: 252111 AK - 2024. god  
 Naziv: DOBAVLJACI  
 Rad.j.:  
 Period:

R.B.	NALOG za knjiž.		RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip					Broj	D	P	D	
1.	13.01.24	1	1	12/2023	01.01.24	RN TELENOR ONE		33.90	0.00	33.90	-33.90
2.	15.01.24	5	2		15.01.24	izvod broj 2	33.90		33.90	33.90	0.00
3.	23.02.24	1	5	01/20247	01.02.24	RN ONE		29.01	33.90	62.91	-29.01
4.	24.02.24	5	18		24.02.24	izvod broj 18	29.01		62.91	62.91	0.00
5.	06.03.24	1	6	02/2024	01.03.24	RN TELENOR ONE		30.00	62.91	92.91	-30.00
6.	07.03.24	5	23		07.03.24	izvod broj 23	30.00		92.91	92.91	0.00
7.	05.04.24	1	9	03/2024	01.04.24	RN ONE		30.87	92.91	123.78	-30.87
8.	06.04.24	5	32	03/2024	06.04.24	izvod broj 32	30.87		123.78	123.78	0.00
9.	12.05.24	1	14	04/2024	01.05.24	RN ONE		29.42	123.78	153.20	-29.42
10.	10.05.24	5	46		10.05.24	izvod broj 46	29.42		153.20	153.20	0.00
11.	07.06.24	1	18	05/2024	31.05.24	RN ONE TELENOR		30.00	153.20	183.20	-30.00
12.	07.06.24	5	55		07.06.24	izvod broj 55	30.00		183.20	183.20	0.00
13.	05.07.24	1	21	06/2024	30.06.24	RN ONE		29.42	183.20	212.62	-29.42
14.	06.07.24	5	65		06.07.24	izvod broj 65	29.42		212.62	212.62	0.00
15.	04.08.24	1	24		01.08.24	RN TELENOR		35.79	212.62	248.41	-35.79
16.	05.08.24	5	77	07/2024	05.08.24	izvod broj 77	35.79		248.41	248.41	0.00
17.	07.09.24	1	28	08/2024	01.09.24	RN ONE-TELENOR		34.14	248.41	282.55	-34.14
18.	03.09.24	5	85		03.09.24	izvod broj 85	34.14		282.55	282.55	0.00



**JU DNEVNI CENTAR - BUDVA**

**Analička kartica GK - konto 252111**

Konto: 252111 AK - 2024. god  
 Naziv: DOBAVLJACI  
 Rad.j.:  
 Period:

Komitent: 79  
**ORLON**  
**PODGORICA** PIB: 02823195  
 OKTOBARSKE REVOLUCIJE 11 Pdv: 30/31-10138-6  
 Tel: 067/265-512 Ž.R.

R.B.	NALOG za knjiž.			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	02.06.24	1	17		52	17.05.24	RN ORLON		450.00	0.00	450.00	-450.00
2.	27.05.24	5	49			27.05.24	izvod broj 49	450.00		450.00	450.00	0.00
3.	31.08.24	1	27		177	27.08.24	RN ORLON		60.00	450.00	510.00	-60.00
4.	02.09.24	5	84			02.09.24	izvod broj 84	60.00		510.00	510.00	0.00

**JU DNEVNI CENTAR - BUDVA**

Konto: 252111 AK - 2024. god  
 Naziv: DOBAVLJACI  
 Rad.j.:  
 Period:

**Analitička kartica GK - konto 252111**

Komitent: 58  
**DOM ZDRAVLJA**  
**BUDVA** PIB: 02005522  
 Pdv:  
 Ž.R.  
 Tel:

R.B.	NALOG za knjiž.		RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip					Broj	D	P	D	
1.	26.01.24	1	2	13/24	15.01.24	RN DOM ZDRAVLJA		20.00	0.00	20.00	-20.00
2.	19.01.24	5	4		19.01.24	izvod broj 4	20.00		20.00	20.00	0.00
3.	26.01.24	1	2	26/23	22.01.24	RN DOM ZDRAVLJA		100.00	20.00	120.00	-100.00
4.	29.01.24	5	8		29.01.24	izvod broj 8	100.00		120.00	120.00	0.00
5.	18.02.24	1	4	87/24	13.02.24	RN DOM ZDRAVLJA		20.00	120.00	140.00	-20.00
6.	14.02.24	5	14		14.02.24	izvod broj 14	20.00		140.00	140.00	0.00
7.	23.02.24	1	5	98/24	19.02.24	RN DOM ZDRAVLJA		40.00	140.00	180.00	-40.00
8.	26.03.24	5	19		26.02.24	izvod broj 19	40.00		180.00	180.00	0.00
9.	06.03.24	1	6	134/24	01.03.24	RN DOM ZDRAVLJA		60.00	180.00	240.00	-60.00
10.	07.03.24	5	23		07.03.24	izvod broj 23	60.00		240.00	240.00	0.00
11.	07.06.24	1	18	610/24	04.06.24	RN DOM ZDRAVLJA		20.00	240.00	260.00	-20.00
12.	10.06.24	5	56		10.06.24	izvod broj 56	20.00		260.00	260.00	0.00
13.	24.06.24	5	60		24.06.24	izvod broj 60	40.00		300.00	260.00	40.00
14.	29.06.24	1	20	812/24	24.06.24	RN DOM ZDRAVLJA		40.00	300.00	300.00	0.00
15.	04.08.24	1	24	1080/24	29.07.24	RN DOM ZDRAVLJA		40.00	300.00	340.00	-40.00
16.	30.07.24	5	74		30.07.24	izvod broj 74	40.00		340.00	340.00	0.00
17.	18.08.24	1	25	1133/24	12.08.24	RN DOM ZDRAVLJA		60.00	340.00	400.00	-60.00
18.	19.08.24	5	79		19.08.24	izvod broj 79	60.00		400.00	400.00	0.00
19.	03.09.24	5	85		03.09.24	izvod broj 85	60.00		460.00	400.00	60.00
20.	07.09.24	1	28	1191/24	03.09.24	RN DOM ZDRAVLJA		60.00	460.00	460.00	0.00